پســکوف در گفت وگــو با خبرنــگاران، پــرده از
پیشــنهادی که بلومبرگ مدعی شده بود برداشت
و توضیح داد: در واقع، اين همان چیزی اســت که
پیشنهاد شد، تا اين موضوع به حوزه ای جداگانه از
گفت وگو و رايزنی های ما )روسیه و آمريکا( در آينده

تبديل شود.
ولاديمیر پوتین و دونالد ترامپ رؤســای جمهور
روســیه و آمريکا 1۲ فوريه ۲0۲5 برابر با ۲4 بهمن
1403 در گفت وگوی تلفنــی درباره موضوع توقف
درگیری در اوکراين، روابــط دوجانبه و تعدادی از
موضوعات ديگر گفت وگو و همچنین توافق کردند
که تماس ها را ادامه دهند و يــک ملاقات دوجانبه

داشته باشــند. پس از اين تماس، دو دور مذاکرات
بین هیأت های دو کشــور در رياض و اســتانبول

انجام شد.